АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

 Об утверждении Порядка принятия решения
о предоставлении из бюджета муниципального
образования город-курорт Анапа бюджетных

инвестиций юридическим лицам, не являющимся
государственными или муниципальными
учреждениями и государственными или

муниципальными унитарными предприятиями, на цели,
не связанные с осуществлением капитальных вложений
 в объекты капитального строительства, находящиеся

в собственности указанных юридических лиц
(их дочерних обществ), и (или) приобретением

ими объектов недвижимого имущества

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 80 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 14 июля 2020 г. № 1041 «Об утверждении правил принятия решения
о предоставлении из федерального бюджета бюджетных инвестиций
юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными
учреждениями и государственными или муниципальными унитарными
предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных
вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности
указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) приобретением
ими объектов недвижимого имущества» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решения о предоставлении из бюджета
муниципального образования город-курорт Анапа бюджетных инвестиций
юридическим лицам, не являющимся государственными или муниципальными
учреждениями и государственными или муниципальными унитарными
предприятиями, на цели, не связанные с осуществлением капитальных
вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности
указанных юридических лиц (их дочерних обществ), и (или) приобретением
ими объектов недвижимого имущества согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего

2

постановления в печатном средстве массовой информации.
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Воронова В.С.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец